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KOMUNIKAT 
Dyrektora Finansowego – Kwestora 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
z dnia 10 października 2024 roku 

w sprawie 
prac nad przygotowaniem wstępnego planu rzeczowo-finansowego UEK na rok 2025 

 
Na podstawie zarządzenia Rektora UEK w sprawie zasad gospodarki finansowej stosowanych w UEK 
(ZR.0211.81.2022) informuję, iż rozpoczęto prace nad przygotowaniem wstępnego planu rzeczowo-
finansowego UEK. 

• W zakresie działalności podstawowej finansowanej z subwencji: 
1. Jak co roku przyznane zostaną jednostkom organizacyjnym środki na materiały biurowe i akcesoria 
komputerowe. W ramach tych limitów będzie możliwe złożenie w egerii zapotrzebowań do 
realizatorów, w terminie który zostanie osobno ogłoszony (na zasadach dotychczas obowiązujących), 
2. Pozostałe przewidywane zakupy powinny być, jak co roku, najpierw zgłoszone do realizatorów po 
przeanalizowaniu możliwych oszczędności. Po zebraniu i analizie informacji o potrzebach jednostek 
ustalony zostanie całościowy budżet na poszczególne kategorie zakupów. Ostateczne budżety 
cząstkowe dla jednostek będą znane i wprowadzone do egerii po zatwierdzeniu całości planu przez 
Rektora. 
3. W przypadku projektów, grantów, domów studenckich, konferencji, kursów płatnych, studiów 
podyplomowych, KSB, MSAP, BON, funduszu socjalnego konieczne jest przygotowanie dla każdego 
przedsięwzięcia planu przychodów i kosztów i przesłanie do Sekcji Budżetowania, Analiz 
i Sprawozdawczości Finansowej, niezależnie od informacji o przewidywanych zakupach przekazywanych 
do realizatora. Ostateczne budżety cząstkowe będą wprowadzone do budżetów w egerii po podpisaniu 
całości planu przez Rektora. 

Planowanie musi wskazywać źródło finansowania (np. środki z subwencji, nazwa jednostki przyznającej 
projekt i rodzaj funduszu, NCN, zakup na potrzeby studiów podyplomowych z wpłat uczestników, itd.).  

• W przypadku planu inwestycji konieczne jest podanie przez Dział Inwestycji i Remontów wartości 
nakładów inwestycyjnych w podziale na lata budżetowe ze wskazaniem źródeł finansowania. 

W trakcie prac nad wstępnym planem rzeczowo-finansowym osoby przygotowujące dane mogą zostać 
zobowiązane do analizy i modyfikacji planów cząstkowych, w szczególności w przypadku, gdy całościowy plan 
nie zapewniałby akceptowalnego wyniku, płynności finansowej lub realizacji celów Uniwersytetu. 
Zgodnie z ustawą o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia ma obowiązek realizacji zadań w oparciu 
o zatwierdzony plan. W związku z tym proszę o przeanalizowanie, jakie działania będą miały miejsce w ciągu 
całego 2025 roku. W przypadku zadań niemożliwych do przewidzenia lub nowo powstałych przedsięwzięć 
jest zasadna korekta planu. W pozostałych przypadkach, a w szczególności przy zakupach cyklicznie się 
powtarzających, nieuwzględnienie ich w planie może skutkować brakiem możliwości przyznania 
finansowania w trakcie 2025 roku. 

Mając na uwadze sytuację finansową Uczelni proszę o racjonalne planowanie wydatków i analizę 
możliwych oszczędności. 
 
 

Dyrektor Finansowy – Kwestor 
 

mgr Dorota Radoń 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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